. o . Form No. 3455-946 Rev A
Sats med mittstall for flak

Arbetsfordonen Workman® UTX Passenger eller MDX med lastflak
av stal

Modelinr 08142

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och
sakerhetsinstruktionerna ar fullt
synliga for foraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler
som har skadats eller saknas.

133-7204

<40 LBS
<18 KGS

3 >/

decal133-7204

133-7204

1. Varning! Las bruksanvisningen. Overskrid inte lastvikten
pa 18 kg.

© 2022—The Toro® Company ; ; s Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. g Tr?(ckt | USA
Bloomington, MN 55420 (€32 Med



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvéandning

Inga delar kravs - Forbereda maskinen.

Vanster sidostall
Hdéger sidostall

JHL L I UL §

Mittstang

Skarm Montera satsen med mittstall for flak.
Vagnsskruv (5/16 x % tum) 27

Lasmutter (5/16 tum) 27

Lastbegransningsdekal 133-7204 2

Forbereda maskinen
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Flytta transmissionsspaken till laget P (parkering).

3. Stang av motorn och ta ut nyckeln.

Montera satsen med mittstall for flak

1. Fast de vanstra och hdgra sidostallen 16st pa mittstangen med atta vagnsskruvar (5/16 x % tum) och
atta lasmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 1.

Figur 1

9407139



Fast skarmen 16st pa stallramen med elva vagnsskruvar (5/16 x % tum) och elva lasmuttrar (5/16 tum)

enligt Figur 2.

2.

iy
VI 4 \
\ N/ /UL
T/
W/ \
VI s %
\ N\ LU,
LI,
W4
Wil /e
T
i anyg \
w4 °
WV N
LR~

’/h a

a a

\

g407136

Figur 2




3. Justera stéllenheten efter lastflaket och sakerstall att den ar i linje med lastflakets framsida och utsida.
4. Anvand vanster och hdger sidostall som mall fér att markera var du ska borra.

Figur 3




EY
B
B _
ES - -
i _ m Y

7 00,0.0.8.08.8088 088084084,
\ @%\QQQQQQQQQQQQQQQQQQ y

L i
Q
=1 i
g
i sang
QU
g
s
S Y
A4
LI
N
I

) X
/

ULEULDEELLIIRD

Figur 4




5. Ta bort stallenheten fran lastflaket.

6. Anvand en kdrnare for att markera borrhalen pa lastflaket.

7.

Borra atta hal (9 mm) i lastflaket.

AT,
g
A,
LY,
I
g
Wi
g
s
\w§x
%%\\%\%%\%%\%%\%%\%

Placera stallenheten pa lastflaket och fast den 16st pa lastflaket med atta vagnsskruvar (5/16 x % tum) och
atta ladsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 5 och Figur 6.

8.

N, =) gﬁoﬂ Z - %\/
e =\
\\%%%ww\m&\w%%\\\ N /

i

4

Figur 5




- I <
AR 7
I
T i
g
Iy
g /o
NI 07 s
iy
I @
I
T /)
i .
NG
§%
)

||||||| s

o7\
7

Figur 6

9. Dra at alla fastelement till 20—-25 Nm.



10. Rengor ytan och fast en lastbegransningsdekal pa det vanstra och hogra sidostallet med hjalp av de
ungefarliga matten som visas i Figur 7.

B&]
2 B

s a

407153

Figur 7
1. 13 mm 2. 57 cm






